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28 MART - 4 NİSAN  2022TÜRKİYE SEYAHAT ACENTALARI BİRLİĞİ HAFTALIK HABER BÜLTENİ

TURIZM BÜLTENI
SAYI: 36

FİRUZ B. BAĞLIKAYA-FOX TV
FOX TV’de yayınlanan İsmail Küçükkaya ile Çalar 
Saat programında, bölgenin kültürel değerlerini 
ve lezzetlerini ziyaretçileriyle buluşturan ve 
yoğun ilgiyle gerçekleşen 1. Mezopotamya 
Turizm ve Gastronomi Fuarı’nın haberine ve 
Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya’nın 
değerlendirmelerine yer verildi.

FİRUZ B. BAĞLIKAYA
EKO İKLİM EKONOMİ VE 
İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ ZİRVESİ
Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya, 
Ankara Ticaret Odası (ATO) tarafından düzenlenen, 
Birliğimizin destekçileri arasında yer aldığı Eko İklim 
Ekonomi ve İklim Değişikliği Zirvesi’ne katıldı.
İklim değişikliğine karşı farkındalığın yaratıldığı, 
sorunların tartışıldığı ve çözümlerin geliştirildiği 
zirvede üst düzey katılımla birlikte ulusal ve 
uluslararası 150 konuşmacı yer aldı.

HASAN EKER
BLOOMBERG HT
Yönetim Kurulu Muhasip Üyemiz Hasan Eker, 
Bloomberg HT’de Zeliha Saraç’ın sunduğu Finans 
Merkezi programına katılarak ülkemize yönelik 
kongre turizmindeki son gelişmeler hakkında 
değerlendirmelerde bulundu.

1. MEZOPOTAMYA TURİZM VE 
GASTRONOMİ FUARI 
ÖZEL YAYINI
24-27 Mart 2022 tarihleri arasında bu yıl ilki 
düzenlenen ve büyük bir ilgiyle gerçekleşen 
1. Mezopotamya Turizm ve Gastronomi Fuarı, 
bölgenin eşsiz kültürel değerlerinin ve lezzetlerinin 
tanıtımında büyük rol oynadı.

KÜLTÜR KEŞİFLERİ - DÜZCE
TÜRSAB Kültür Turizmi İhtisas Başkan Yardımcıları 
Özgür Ildır Öksüz ve N. İlham Seyyale’nin 
sunumlarıyla yayınlanacak olan ‘Kültür Keşifleri’ 
programımızın yeni bölümüne 65. Hükümet Bilim, 
Sanayi ve Teknoloji Bakanı ve Düzce Belediyesi 
Başkanı Dr. Faruk Özlü konuk oldu.

TURİZM İŞLETMELERİNDE 
FİNANSAL YÖNETİM EĞİTİMİ
Türkiye’nin seçkin üniversitelerinin turizm fakülteleri 
hocalarımızla birlikte hazırlamış olduğumuz 
eğitimlerimizden biri olan “Turizm İşletmelerinde 
Finansal Yönetim” eğitimi, Prof. Dr. Öcal Usta’nın 
sunumlarıyla gerçekleşti.

İLKER ÜNSEVER İLE 
TURİZM HUKUKU 
TÜRSAB Hukuk Başdanışmanı Av. İlker Ünsever’in 
turizm hukukuna ilişkin soruları yanıtladığı “İlker 
Ünsever ile Turizm Hukuku” programımızda seyahat 
acentaları ve turizm sektörünün gündem maddeleri 
ele alındı.

GEÇEN HAFTA

BU HAFTA

KÜLTÜR KEŞİFLERİ – EDİRNE
TÜRSAB Kültür Turizmi İhtisas Başkan Yardımcıları 
Özgür Ildır Öksüz ve N. İlham Seyyale’nin sunumlarıyla 
yayınlanacak olan ‘Kültür Keşifleri’ programımızın 
yeni bölümüne Edirne Belediye Başkanı Recep 
Gürkan konuk oluyor. Tarih boyunca pek çok 
medeniyete ev sahipliği yapan, Osmanlı Devleti’nin 
ikinci başkenti; kervansarayları, gösterişli camileri, 
tarihi hamamları, sanat eseri köprüleri, zengin 
mutfağı ve samimi insanlarıyla 2022 Edirne Yılı’nın 
büyük potansiyelini keşfedeceğimiz, sorularınızı 
Facebook ve Youtube üzerinden iletebileceğiniz 
programımızı, 5 Nisan Salı günü saat 16.00’da canlı 
yayınla TÜRSAB TV’de izleyebilirsiniz.

Türkiye’nin önemli üniversitelerinin turizm akademisyenlerinden oluşan TÜRSAB Akademik Kurulu ile birlikte 

hazırlanan eğitimlerimiz devam ediyor.

Nisan ayı boyunca, sektörümüzü ve mesleğimizi yakından ilgilendiren konular, TÜRSAB Genel Merkez 

salonlarında ve Birliğimiz web televizyonu TÜRSAB TV üzerinden düzenlenecek eğitimlerle ele alınacaktır.

TÜRSAB Akademi nisan ayı eğitim programına ve içerik bilgisine web sitemizdeki duyurudan ulaşabilirsiniz.

MERYEMANA TABİAT 
PARKI VE EFES ÖREN YERİ 
OTOPARKINDA ÜCRETLER 

KREDİ KARTI VE BANKA 
KARTI ÜZERİNDEN 
TAHSİL EDİLECEK

T.C. Selçuk Belediye Başkanlığı İşletme ve 
İştirakler Müdürlüğü tarafından Birliğimize 

iletilen yazıda; T.C. Selçuk Belediyesi 
bünyesinde faaliyet gösteren Meryemana 

Tabiat Parkı, Efes Ören Yeri Otoparkı 
ve Müze Önü otoparkında 15.04.2022 

tarihinden itibaren Belediye Meclisince 
belirlenen giriş ve otopark ücretlerinin 

Kredi kartı ve Banka kartı üzerinden tahsil 
edileceği belirtilmiştir.

6. HERİTAGE İSTANBUL FUARI  
11-13 MAYIS 2022 TARİHLERİ 

ARASINDA LÜTFÜ KIRDAR’DA 
GERÇEKLEŞECEK 

TG Expo Uluslararası Fuarcılık A.Ş tarafından 
Birliğimize iletilen yazıda, 11 – 13 Mayıs 2022 tarihleri 
arasında İstanbul Lütfi Kırdar Uluslararası Kongre 

ve Sergi Sarayı’nda “6. Heritage İstanbul” adlı fuarın 
düzenleneceği bildirilmektedir. Söz konusu fuara 

katılım sağlamak isteyen üyelerimizin web sitemizdeki 
duyuruda yer alan bağlantı aracılığıyla kayıt yapmaları 

rica olunur. 
Detaylı Bilgi için: Hatice Deniz: 

hatice.deniz@tgexpo.com // marketing@tgexpo.com

AKDENİZ BÖLGE TEMSİL KURULUMUZDA YAPILACAK 
OLAN ‘SEYAHAT ACENTALARI İÇİN MESLEKİ 

YETERLİLİK SINAVI’ 11-12 NİSAN 2022 TARİHLERİ 
ARASINDA DÜZENLENECEK

Mesleki Yeterlilik Sertifikasyon Sınavları TÜRSAB Sınav ve Belgelendirme Merkezi tarafından 11-12 Nisan 2022 

tarihleri arasında Akdeniz Bölge Temsil Kurulu hizmet binasında Antalya’da düzenlenecektir. 

Daha önce sınavlara katılmış olanlar için telafi sınavlarına ve yeni başvuracak adaylar aşağıda belirtilen 

ulusal yeterliliklerden sınavlara alınacaktır. 

Bu kapsamda yapılacak sınavlar:
Seyahat Acentası Yöneticisi (Seviye 6)

Seyahat Acentası Ürün Planlama ve Operasyon Sorumlusu (Seviye 5)

Seyahat Acentası Satış Görevlisi (Seviye 4)

Telafi sınavları ücretsiz olup, yeni başvurular ücretlidir. Sınavlardan başarılı olmanız ve 

belge almaya hak kazanmanız sonucunda ödediğiniz ücret tarafınıza geri ödenecektir. AB Hibe II kapsamında 

3 sınav hakkınız bulunmaktadır. Detaylı bilgiye web sitemizdeki duyurudan ulaşabilirsiniz.

DATE 2022 FUARI 11-13 MAYIS 2022 TARİHLERİ ARASINDA 
DÜZENLENECEK

Dominik Cumhuriyeti Ankara Büyükelçiliği’nden tarafından Birliğimize iletilen ekli yazıda; 

11-13 Mayıs 2022 tarihleri arasında seyahat acentaları, tur operatörleri, uzman gruplar ve turizm sektörünün 

ulusal tedarikçilerinin her yıl katılım gösterdiği Dominican Annual Tourism Exhange (DATE 2022) fuarının 

Punta Cana’daki Barceló Bávaro Kongre Merkezi’nde düzenleneceği bildirilmektedir.

Söz konusu fuara ait basın bülteni ekte yer almakta olup, katılım sağlamak isteyen üyelerimizin 

www.date.com.do sitesinde yer alan bağlantı üzerinden kayıt yapmaları rica olunur.

SENSES OF SOUTH AMERICA ETKİNLİĞİ 9 – 12 MAYIS 2022 TARİHLERİ 
ARASINDA GERÇEKLEŞECEK

Ekvator Cumhuriyeti Ankara Büyükelçiliği tarafından Birliğimize iletilen yazıda, “Senses of South America” 

sanal etkinliğinin 9 – 12 Mayıs 2022 tarihleri arasında Ekvator Cumhuriyeti ve diğer Güney Amerika 

ülkelerinden sektör temsilcilerinin katılımlarıyla gerçekleştirileceği bildirilmektedir. Söz konusu etkinliğe 

katılmak isteyen üyelerimizin aşağıda yer alan irtibat bilgileri üzerinden iletişime geçmeleri rica olunur.

İrtibat Bilgileri: Web sitesi: https://sensesofsouthamerica.com - E-posta: contact@sensesofsouthamericam.com

Telefon: +593 99 981 41 23

HES KODU UYGULAMASI, PCR TESTİ VE SINIR KAPILARINDAKİ 
UYGULAMALARDA DÜZENLEME YAPILDI

T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı, Ulaştırma Hizmetleri Düzenleme Genel Müdürlüğü tarafından Birliğimize 

iletilen yazıda, İçişleri Bakanlığı İller İdaresi Genel Müdürlüğü’nün 04.03.2022 tarihli ve 25940 sayılı yazısında 

maske kullanımı, HES kodu uygulaması, PCR testi ve sınır kapılarındaki uygulamalar ile ilgili düzenlemeler 

yapıldığı belirtilmektedir. Uygulamalardaki tüm değişiklikler web sitemizdeki duyuruda yer almaktadır.

KÜBA DESTİNASYON TANITIM WEBİNARI 6 NİSAN 2022 
TARİHİNDE GERÇEKLEŞECEK

6 Nisan 2022 tarihinde saat 16.00’da, Birliğimiz ve Küba Turizm Bakanlığı iş birliğinde; Küba Cumhuriyeti Turizm 

Bakan Yardımcısı Maria del Carmen Orellana, Havana Büyükelçimiz Vehbi Esgel Etensel ve Küba Cumhuriyeti 

Büyükelçilik Müsteşarı Luis Javier Cabañas’ın katılımlarıyla Küba Destinasyon Tanıtım Webinarı düzenlenecektir. 

İngilizce gerçekleştirilecek bahse konu webinar kapsamında Küba’nın turistik destinasyonları ve turizm 

ürünleri tanıtılacaktır. Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya’nın kapanış konuşmasını gerçekleştireceği 

etkinliğin taslak programını aşağıdaki linkte bilgilerinize sunar, katılmak isteyen üyelerimizin web sitemizde yer 

alan link üzerinden katılım formunu doldurmalarını önemle rica ederiz.

GÜNEY MARMARA BÖLGE TEMSİL KURULUMUZUN 
DÜZENLEDİĞİ BASIN TOPLANTISINA İLGİ YOĞUNDU

Güney Marmara Bölge Temsil Kurulumuzun, turizm sektöründe yaşanan gelişmeleri ve karşılaşılan sorunlara 

ilişkin tüm konuları ilgili mercilerin dikkatine sunmak ve bu konuda kamuoyunu bilgilendirmek üzere düzenlediği 

basın toplantısı, yoğun ilgi ve katılımla gerçekleşti.

Toplantıda 2021 yılı faaliyetleri, uluslararası bölge tanıtım ve pazarlama çalışmaları, ulusal ve yerel çalışmalar, 

kaçak turla mücadele ve denetimler, sosyal sorumluluk projeleri, 2022 yılı hedeflenen çalışmalar ve gastronomi 

turizmi ana başlıkları hakkında gazetecilere bilgilendirme yapıldı.

ŞİLİ CUMHURİYETİ ANKARA BÜYÜKELÇİSİ RODRİGO ARCOS, TİCARET 
TEMSİLCİSİ ÖZGE TÜYSÜZOĞLU GARATE VE İSTANBUL FAHRİ KONSOLOSU 

BATU AKSOY, TÜRSAB GENEL MERKEZİMİZİ ZİYARET ETTİ

Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya ile gerçekleştirdikleri görüşmede, Şili Cumhuriyeti ve Türkiye 

arasındaki mevcut turizm ilişkilerinin yanı sıra karşılıklı doğrudan uçak seferleri başlatılmasına yönelik girişimler 

hakkında fikir alışverişinde bulunuldu.

YILLIK AİDAT TUTARLARINDAKİ ARTIŞ ORANININ 
YARIYA İNDİRİLMESİ TBMM PLAN VE 

BÜTÇE KOMİSYONU TARAFINDAN KABUL EDİLDİ
Değerli üyelerimiz,

2022 yılı yıllık aidat tutarındaki artışın, seyahat acentalarının Kovid-19 salgınından ve günümüz ekonomik 

koşullarında yaşamakta oldukları zorluklar nedeniyle indirilmesine yönelik Cumhurbaşkanlığı’na 10.12.2021 

tarihinde başvuru yapılmıştır. Başvurumuz neticesinde bu konu, Birliğimiz temsilcilerinin de yer aldığı TBMM 

Plan ve Bütçe Komisyonunun 30.03.2022 tarihli toplantısında görüşülerek; 2/4336 Esas Numaralı Kanun 

Teklifine eklenmiştir. Buna göre; “Birliğe ödenecek 2022 Yılı Yıllık Aidatlarının hesaplanmasında 2022 yılı için 

213 Sayılı Vergi Usul Kanunu’nun Mükerrer 298’inci maddesi uyarınca tespit ve ilan edilen Yeniden Değerleme 

Oranının %50’si dikkate alınır” hükmünü içeren metin, Plan ve Bütçe Komisyonunda kabul edilmiştir. Söz konusu 

düzenleme, TBMM Genel Kurulu’nda kabul edilmesinin akabinde Cumhurbaşkanı tarafından Resmî Gazetede 

yayımlanması ile yürürlüğe girecektir. Düzenlemenin yayımlanması ile 2022 yılı “Yıllık Aidat” tutarındaki artış 

%36,2’nin yarısı dikkate alınarak %18,1 şeklinde uygulanacaktır.

Tüm üyelerimize saygıyla duyurulur.

KOLOMBİYA DESTİNASYON TANITIM SUNUMU, BİRLİĞİMİZ VE 
KOLOMBİYA DEVLET AJANSI PROCOLOMBİA İŞ BİRLİĞİNDE 

GENEL MERKEZİMİZDE GERÇEKLEŞTİ

Genel Sekreterimiz Melike Ertekin ve ProColombia Turizm Başkan Yardımcısı Gilberto Salcedo’nun açılış 

konuşmalarını üstlendiği etkinlikte, ProColombia Avrupa Direktörü Jose Puyana ve Türk Hava Yolları Satış-

Pazarlama Uzmanı Melih Doğan destinasyonla ilgili sunum gerçekleştirdi.

65. HÜKÜMET BİLİM, SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANI VE DÜZCE BELEDİYESİ 
BAŞKANI DR. FARUK ÖZLÜ, KÜLTÜR KEŞİFLERİ PROGRAMIMIZA KONUK OLDU

Birliğimizin web televizyonu TÜRSAB TV’de yayınlanan ‘Kültür Keşifleri’ programı öncesinde Başkan Yardımcımız 

Ali Bilir, Yönetim Kurulu Üyemiz Diyaeddin Şahin, Kültür Turizmi İhtisas Başkan Yardımcılarımız 

Özgür Ildır Öksüz ve N. İlham Seyyale’nin katılımıyla düzenlenen toplantıda Düzce’nin turizm potansiyeli 

hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.

YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ FİRUZ B. BAĞLIKAYA, 
EKO İKLİM EKONOMİ VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ ZİRVESİ’NE KATILDI

Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya, Ankara Ticaret Odası (ATO) tarafından düzenlenen, 

Birliğimizin destekçileri arasında yer aldığı Eko İklim Ekonomi ve İklim Değişikliği Zirvesi’ne katıldı.

İklim değişikliğine karşı farkındalığın yaratıldığı, sorunların tartışıldığı ve çözümlerin geliştirildiği zirvede 

üst düzey katılımla birlikte ulusal ve uluslararası 150 konuşmacı yer aldı.

YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ FİRUZ B. BAĞLIKAYA 
İLE BERABERİNDEKİ TÜRSAB HEYETİMİZ 

DOĞU VE ORTA KARADENİZ BÖLGELERİNDE 
FAALİYET GÖSTEREN SEYAHAT 

ACENTALARIMIZLA BİR ARAYA GELDİ

Doğu Karadeniz ve Orta Karadeniz Bölge Temsil Kurullarımızın Çorum, Samsun, Ordu, Giresun, Trabzon, Rize ve 
Artvin’de organize ettikleri programlarda seyahat acentalarımızın talepleri ve çözüm önerileri değerlendirildi. 

Görüşmelerde ayrıca bölge turizmini geliştirerek seyahat acentalarımıza yeni fırsatlar sunmak üzere 
görüş alışverişinde bulunuldu.

Programları organize eden Doğu Karadeniz Bölge Temsil Kurulu Başkanımız Hasan Volkan Kantarcı’ya, 
Orta Karadeniz Bölge Temsil Kurulu Başkanımız Yılmaz Uzunlar’a, BTK Yönetimlerine ve 

değerli katılımlarından dolayı tüm seyahat acentalarımıza teşekkür ederiz.
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